
 

 

Kalevan Karhut järjestää lippukunnan talviretken 

Paikka: Aitolahden vanha pappila 4.-5.2. 2017  

Lähtö lauantaina 4.2. kello 10.00 
Kalevan kirkolta (Sammonkadun puolelta). 
Kirkolta siirrymme vanhempien kyydeillä Aitolahden vanhalle pappilalle. 
Katso ajo-ohje kääntöpuolelta. 
 
Paluu sunnuntaina 5.2. kello. 14.30 alkavan lipunlaskun jälkeen  
Aitolahden vanhalta pappilalta vanhempien kyydeillä.  
 
Ilmoittautuminen 29.01.2017 mennessä 
Retkelle mahtuu mukaan 45 ensimmäiseksi ilmoittautunutta Kalevan Karhua.  Varaa paikkasi heti! 
Ilmoittautuminen tapahtuu huoltajan PartioID-tunnuksella. Ilmoittautumislinkki:  

 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=13554 

 
Jos ilmoittautumisessa tai Partio ID:n luomisessa tulee ongelmia Kuksan kautta, voit ottaa yhteyttä Kalevan Karhujen 
jäsenrekisterinhoitajaan Mikko ”Pihlis” Pihlajamäkeen, mikko.pihlajamaki@kalevankarhut.net.   
 
Retkimaksu 12 euroa laskutetaan sähköpostitse retken jälkeen. 
Retkellä sudenpennut majoittuvat sisätiloihin ja seikkailijat ja sitä vanhemmat talvitelttaan. 
 
Retkivarustus: 

 Makuupussi ja yöasu, sisälle sudenpennuille tyynyliina ja lakana, telttamajoitukseen 
seikkailijoille ja vanhemmille makuualusta 

 Säänmukainen ulkovaatetus (talvitakki ja toppahousut), tarvittaessa sadeasu ja kumisaappaat 

 Vaihtovaatteet niin sisälle kuin ulos 

 Lämmintä vaatetta, pipo, hanskat, kaulahuivi/kauluri, villasukat, villapaita, välihousut jne. 

 Partiohuivi kaulaan (partiopaitaa ei tarvita) 

 Otsalamppu/taskulamppu ja varaparistot, heijastin 

 Hammasharja ja hammastahna 

 Nenäliinoja, tarvittaessa omat lääkkeet mukaan. 

 Juomapullo vedellä täytettynä esim. 0,5 L 

 Istuinalusta 
 

Seikkailijoille ja sitä vanhemmille tämän lisäksi: 

 Tulitikut 

 Puukko 

 Kello 
Retkellä olevilla johtajilla on puhelimet mukana, joten oman puhelimesi voit huoletta jättää retkeltä kotiin. 
Johtajien kautta puhelut hoituvat tarvittaessa. Partiovakuutus ei korvaa rikkoutunutta tai hukkunutta 
puhelinta. 
 

Tervetuloa mukaan yöretkelle! 
Retkiterveisin: 
Retken johtaja Marjo ”Riki” Rikkinen, puh. 0400-528 656, marjo.rikkinen@kvps.fi  
ja lippukunnanjohtaja Jouni ”Jone” Turunen, puh. 050-4100 670, jouni.turunen@kalevankarhut.net 
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Ajo-ohje: 

 

Tampereelta Teiskontietä Oriveden suuntaan noin 12 km, käännytään oikealle Teisko-Ruovesi-tielle (Kaitavedentie), 

jota ajetaan noin 4 km Sorilaan. Sorilassa tienviitta vasemmalle "Aitolahden kirkko", ajetaan noin 4 km, vasemmalle 

tienviitta Pättinniemi 1 km. Tampereelta 21 km. 

Osoite: Kiikkisensalmentie 87, 33680 Tampere 

 

Kuljettajat huomioikaa, että viimeinen kilometri saattaa olla talvella haastava. Suojakelillä erittäin sohjoinen.  

 

 

 
 

 


